
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          01.03.2016 nr 39 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Kodanikuliikumise „Avalikult Haridusest“ 2015. aasta 7. detsembril üle 

antud kollektiivne pöördumine „Riik peab suhtuma kõigi laste haridusse võrdselt!“ ja 

edastada see menetlemiseks kultuurikomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 


